



امام جمعه ارومیه: حضرت امام حسین (ع) با قیام خونین عاشورا درس ایستادگی و مقاومت در مقابل ظالمان را به تمامی مسلمانان جهان آموختند

حضرت امام حسین (ع) با قیام خونین عاشورا درس ایستادگی و مقاومت در مقابل ظالمان را به تمامی مسلمانان جهان آموختند، و باید برای برگزاری مراسم‌های ویژه این ایام البته توأم با کیفیت و محتوا گام برداشت که از مهم‌ترین شعائر الهی و نهفته در آن آزادی و استکبارستیزی است.

به گزارش آران نیوز: حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی قریشی، نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام عزاداری امام حسین (ع) اظهار کرد: هرکس این ایام را با عظمت شمارد نشانگر این است که تقوای الهی در وجود او حاکم شده است.

وی افزود: حضرت امام حسین (ع) با قیام خونین عاشورا درس ایستادگی و مقاومت در مقابل ظالمان را به تمامی مسلمانان جهان آموختند، و باید برای برگزاری مراسم‌های ویژه این ایام البته توأم با کیفیت و محتوا گام برداشت که از مهم‌ترین شعائر الهی و نهفته در آن آزادی و استکبارستیزی است.

امام جمعه ارومیه گفت: در صورتی که مسلمانان جهان با دل و جان تمامی دستورات و فرامین امامان معصوم و پیشوایان دینی را قبول می‌کردند، وضعیت امروز بشر چنین نبود. حجت الاسلام قریشی بیان کرد: با کمال تأسف برخی از رهبران کشورهای اسلامی از آمریکا و دست نشانده‌های استکبار جهانی تبعیت می‌کند.

امام جمعه ارومیه با بیان اینکه در سال 61 هجری امام حسین (ع) شهید شده‌اند، 1377 سال از آن زمان گذشته است ولی یاد حسین (ع) در دل‌ها غوغا می‌کند، گفت: باید جایگاه امر به معروف و نهی از منکر در جامعه روشن شده و به این فریضه عمل کرد، متأسفانه ما حتی تذکر لسانی را هم تعطیل کرده‌ایم، در حالی که اگر همه عمر خود را به عبادت و جهاد در راه خدا بپردازیم ثواب امر به معروف و نهی از منکر که اثرگذار باشد را به دست نمی‌آوریم.

حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی قریشی در خطبه دوم نماز جمعه با دعوت نمازگزاران به رعایت تقوای الهی و پرهیزگاری و دوری از انجام محرمات گفت: امروز پنجم محرم نیز مراسم شیرخوارگان حسینی به طور همزمان در 3 هزار و 500 نقطه جهان برگزار شد که تمامی این مجالس نشان از بزرگواری شیرخوار سه ماهه امام حسین (ع) است و باید ایام سوگواری امام حسین (ع) را بیش از پیش گرامی بداریم تا بتوانیم رضایت امام حسین (ع) را در راستای رضایت الهی جلب کنیم.

قریشی بیان کرد: در هفته امر به معروف و نهی از منکر قرار گرفته‌ایم و باید همانند امام حسین (ع) که یکی از دلایل قیام خود را امر به معروف و نهی از منکر نامیده است رفتار کنیم و مردم با روش‌های مختلف عملی، قلبی و زبانی امر به معروف و نهی از منکر کنیم تا جامعه‌ای خوب داشته باشیم.

وی با اشاره به روایتی از حضرت علی (ع) تشریح کرد: برخی از انسان‌ها مردم را با اقدامات عملی، قلبی و زبانی به نهی از منکر دعوت می‌کنند که از سه خصلت برتر انسانی استفاده می‌کنند و عده‌ای نیز با استفاده از زبان و قلب خود مردم را از عمل به زشتی‌ها باز می‌دارند و در این میان نیز عده‌ای تنها به خصلت قلبی اکتفا می‌کنند که هر مرتبه از این اقدامات درجه‌ای از اجر را برای فرد دارد.